
Comune di Zagarolo

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE COMUNALE (A.D.C.) - Comune di Zagarolo

Informazioni sulla gara
ID 209

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85311100-3

Protocollo: 2907

CIG: 7513669BCC

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det Contr RUP n. 87 del 04/06/2018 Det Resp CUC
n. 327 del 08/06/2018

RUP: Simona Petrassi

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
RUP Comunale Dott.ssa Simona Petrassi
Tel.06/95769200 – fax 06/95769226 – pec :
protocollo@pec.comunedizagarolo.it

Per richiedere informazioni:
RUP Comunale Dott.ssa Simona Petrassi
Tel.06/95769200 – fax 06/95769226 – pec :
protocollo@pec.comunedizagarolo.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Zagarolo

Centro di costo: AREA II Servizi Sociali e Cultura

Destinatario fornitura/servizio: AREA II Servizi Sociali e Cultura

Aggiudicatario: CONSORZIO INTESA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS CONSORTILE A R.L.

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 162.450,00 €

Data di aggiudicazione: 27 luglio 2018



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 171.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 171.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.420,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 giugno 2018 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 luglio 2018 12:00:00

Data scadenza: 09 luglio 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Attestazione pagamento Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DGUE

PASS- OE

Dichiarazioni di ordine generale ed idoneità professionale (All. 1)

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Dichiarazioni Bancarie

Eventuale Procura

Dichiarazione fatturato globale dell'impresa riferito all'ultimo triennio (All.2)

Dichiarazione fatturato dell'impresa riferito a servizi identici a quelli oggetto di gara riferito all'ultimo
triennio (All. 3)

Capitolato sottoscritto



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello di offerta economica (all. 4)

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento

Eventuale Procura

Documentazione gara
Bando di gara e Disciplinare

Capitolato speciale d'appalto

Modello Istanza di partecipazione

All_1_Dic_Individuali ordine generale

All_ 2 _Dichiarazione Fatt_Globale Impresa ultimotriennio

All_3_ Dic_ Fatt_ Impr_serv identici elenco servizi

All_4_ offerta economica

Allegato al capitolato_ Elenco del personale

File DGUE elettronico

Istruzioni per la compilazione del DGUE

Schema contratto

ISTRUZIONI PAGAMENTO IMPOSTA DI BOLLO CON F 23

regolamento assistenza domiciliare_ComuneZagarolo

Modello__Dichiarazione_Avvalimento



Chiarimenti
Domanda Risposta

d. Quesiti vari

R. si comunica quanto segue:
1. il requisito di idoneità professionale “attestazione
di idoneità professionale di cui all'art. 7 del D.Lgs.
395/00 e D.M. n. 161/05 ...” riguardante l'accesso
alla professione di trasportatore su strada di merci e
di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali ed
internazionali è un refuso.
2. Di seguito la tabella contenente data di
assunzione delle risorse impiegate nel servizio,
come data di decorrenza per il calcolo degli scatti di
anzianità:
Risorsa Contratto h/set Livello Data Assunzione e
Decorrenza Anzianità
1                     19                                B1                   
       01/12/2015
2                     23                                B1                   
       01/12/2015
3                     17                                B1                   
       28/12/2015
4                     12                                B1                   
       28/12/2015
3. Gli utenti che usufruiscono del servizio sono n.
dieci (10);
4. Il monte ore annuo comprende anche i tempi di
spostamento e le riunioni d'equipe;
5. Il chilometraggio medio annuo percorso dagli
operatori è pari a 2400 KM dato legato alle
esigenze della programmazione del servizio sul
territorio.

Domanda Risposta

Vi preghiamo di comunicare i seguenti dati:

 

1) Attuale affidatario del servizio e costo orario
applicato;

2) Inoltre all’art.07 del capitolato d’oneri, busta c,
viene scritto di allegare la ricevuta di pagamento
dell’imposta di bollo (€ 16,00). Essendo noi una
cooperativa sociale Onlus e quindi esenti da bollo,
dobbiamo inserire una dichiarazione di esenzione, o
altro?

RISPOSTA:

1. l'attuale affidatario del servizio Assistenza
Domiciliare Comunale è la “La
Sponda Società Cooperativa Sociale
ONLUS”; il  osto orario è di € 18,00 più IVA;

2. Si, deve essere prodotta ed inserita nella
busta una dichiarazione di esenzione.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Parametro

A.1 Progetto Gestionale. 30.00

A.2 Organizzazione generale interna della società
con particolare riferimento alle necessità del servizio
richiesto.

6.00

A.3 Procedure e modalità interne di monitoraggio e
valutazione. Indicare gli strumenti qualitativi e
quantitativi, le fasi, gli strumenti e le tempistiche
adottate.

6.00

A.4 Esperienza gestionale della società, con
particolare riferimento all'attività documentata nella
gestione di servizi identici a quello richiesto (servizio
di assistenza domiciliare per anziani, minori e
disabili)

8.00

A.5 Qualificazione professionale degli operatori che
l’Ente si impegna ad assegnare al servizio 12.00

A.6 Proposte innovative e migliorative rispetto a
quanto previsto nel Capitolato, senza oneri a carico
del committente.

8.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica - relazione tecnica dettagliata

Capitolato d'appalto sottoscritto

Eventuali documenti integrativi


	SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE COMUNALE (A.D.C.) - Comune di Zagarolo

